
 

令和６年９月吉日 

ご契約者の皆さま 
石垣市真栄里 188-2 

合同会社マルヰプロパン商会 

電話 0980-82-5532 

                          

（ご案内）収納代行業者の導入について 
 

平素は弊社のマルヰガスを、ご愛用戴き、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、ご契約いただいておりますガス料金につきましては、金融機関（琉球銀行、

沖縄銀行、沖縄海邦銀行、沖縄県労働金庫、ゆうちょ銀行）を通じてご指定口座よ

り振替させていただいておりますが、この度、収納代行業者の口座振替システムを

導入することに致しました。システム導入に伴い、上記金融機関に加え、新たにコ

ザ信用金庫、JA沖縄もご利用いただけます。今後もお客様へのサービスをより充実

させていく所存ですので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、下記の変更内容をご確認頂き、ご協力くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.お手続きについて 
①現在の引落し口座を引続きご利用の場合、お手続きはございません。 

 ②口座変更をご希望の場合は、口座振替依頼書のご提出が必要となりますので 

お問合せください。 

 

2.変更内容 
  ①通帳適用文字が「RW：マルイプロパン」となります。 

  ②振替日：毎月 20日（金融機関休業日の場合は翌営業日） 

       ※11月 20日（水）11月分より開始 

           

  指定金融機関： 琉球銀行  沖縄銀行  沖縄海邦銀行  JA沖縄 

          沖縄県労働金庫  コザ信用金庫  ゆうちょ銀行（順不同） 

 
 


